



Town of Northumberland NH, Water Sewer Drainage and Roadway Improvements - Certified Bid Tabulation
November 27, 2024 3:00PM

Bid Item	Description	Quantity	Units	Vortex Services, LLC	
				Unit Price	Price
1	Mobilization	1	LS	\$7,500.00	\$7,500.00
2	Drainage and Sanitary Sewer Main and Cleaning	5	DAY	\$1,900.00	\$9,500.00
3	Drainage and Sanitary Sewer Main Video Inspection	2	DAY	\$1,900.00	\$3,800.00
4	15 Inch UV CIPP Drainage Liner	428	LF	\$70.00	\$29,960.00
5	12 Inch UV CIPP Drainage Liner	358	LF	\$60.00	\$21,480.00
6	10 Inch UV CIP Sanitary Sewer Liner	374	LF	\$55.00	\$20,570.00
7	8 Inch UV CIPP Sanitary Sewer Liner	287	LF	\$50.00	\$14,350.00
8	Compliance with Railroad Requirements	1	Allowance	\$10,000.00	\$10,000.00
Total Bid Amount					\$117,160.00

Certified By: Stephen LaFrance, Horizons Engineering, Inc.